

# **STEEN VISHOLM JENSEN HOLDING ApS**

Mosevang 2A  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2020**

---

**Steen Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           STEEN VISHOLM JENSEN HOLDING ApS  
Mosevang 2A  
4300 Holbæk

CVR-nr:                 25593960  
Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i værdipapirer.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019 udviser et resultat på DK 290.779 mod DK 4.729 for tiden 1. januar 2018 til 31. december 2018.

Balancen udviser en egenkapital på DK 5.666.394.

Selskabets ledelse anser årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>66.800</b>	<b>96.007</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-48.701	-38.952
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>18.099</b>	<b>57.055</b>
Andre finansielle indtægter .....		357.416	118.526
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.962	-177.280
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>367.553</b>	<b>-1.699</b>
Skat af årets resultat .....	2	-76.774	6.428
<b>Årets resultat</b> .....		<b>290.779</b>	<b>4.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		130.000	130.000
Overført resultat .....		160.779	-125.271
<b>I alt</b> .....		<b>290.779</b>	<b>4.729</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		3.170.706	3.208.427
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.170.706</b>	<b>3.208.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.170.706</b>	<b>3.208.427</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	51.416
Andre tilgodehavender .....		8.080	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.080</b>	<b>51.416</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.707.293	2.466.810
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.707.293</b>	<b>2.466.810</b>
Likvide beholdninger .....		34.218	87.834
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.749.591</b>	<b>2.606.060</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.920.297</b>	<b>5.814.487</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		5.286.394	5.125.615
Forslag til udbytte .....		130.000	130.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.666.394</b>	<b>5.505.615</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		167.005	203.497
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>167.005</b>	<b>203.497</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		41.000	41.000
Skyldig selskabsskat .....		21.923	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.575	64.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.898</b>	<b>105.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.903</b>	<b>308.872</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.920.297</b>	<b>5.814.487</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	48.701	38.952
	<u>48.701</u>	<u>38.952</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	25.358	0
Ændring af udskudt skat	51.416	-8.616
Udbytteskat udenlandske aktier	0	2.188
	<u>76.774</u>	<u>-6.428</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.305.787
Tilgang	10.980
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.316.767</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-97.360
Årets afskrivning	-48.701
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-146.061</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.170.706</b></u>

**4. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	208.005	41.000	167.005	10.000
	<b>208.005</b>	<b>41.000</b>	<b>167.005</b>	<b>10.000</b>

**5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der tinglyst pant i ejendommen mant. nr. 6bn, Hesselby By, Ribsvej 9A, 4230 Skælskør. Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi udgør DK 817.218.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0